

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на огорожа спортивного майданчика

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради. Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

405,822 тис. грн.
1,1014 тис.люд.год.
95,528 тис. грн.
4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “12 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,05168	<u>16794,47</u> 16794,47	-	868	868	-	<u>261,8000</u>	<u>13,53</u>
2	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,05134	<u>659984,83</u> 43254,73	<u>11447,21</u> 4363,06	33884	2221	<u>588</u> 224	<u>582,3200</u> 48,3367	<u>29,9</u> 2,48
3	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03	<u>43412,42</u> -	-	1302	-	-	-	-
4	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,099	<u>40627,82</u> -	-	4022	-	-	-	-
5	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,86404	<u>21950,93</u> 13879,36	<u>5568,18</u> 373,53	18966	11992	<u>4811</u> 323	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>152,07</u> 3,61
6 & 9	С111-108-9	Труба сталева 60х40х3мм, сталь марки С245	т	0,826	<u>43287,44</u> -	-	35755	-	-	-	-
7	С111-1810 варіант 1	Сталь штабова 6мм, марка сталі С245	т	0,09	<u>41590,81</u> -	-	3743	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути (установлення опор під огорожу)	т	0,86	<u>10821,56</u> 3043,29	<u>6073,84</u> 1864,55	9307	2617	<u>5224</u> 1604	<u>40,4800</u> 18,7083	<u>34,81</u> 16,09
9	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (панелі огорожі)	т	2,60238	<u>21950,93</u> 13879,36	<u>5568,18</u> 373,53	57125	36119	<u>14491</u> 972	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>458,02</u> 10,87
10	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,132	<u>43412,42</u> -	-	5730	-	-	-	-
11	С111-1089	Кутовий гарячекатаний прокат 50х50х5мм, сталь марки С245	т	2,265	<u>52313,59</u> -	-	118490	-	-	-	-
12	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,36	<u>70416,45</u> -	-	25350	-	-	-	-
13	С111-1810	Сталь штабова 10 мм, марка сталі С245	т	0,004	<u>41590,81</u> -	-	166	-	-	-	-
14	& С111-108-9	Труба сталевіа 60х40х3мм, сталь марки С245	т	0,00017	<u>43287,44</u> -	-	7	-	-	-	-
15	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	1,3731	<u>2215,49</u> 426,81	<u>80,52</u> 5,78	3042	586	<u>111</u> 8	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>6,56</u> 0,1
16	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	1,3731	<u>6323,74</u> 701,47	<u>128,93</u> 14,24	8683	963	<u>177</u> 20	<u>7,9640</u> 0,1769	<u>10,94</u> 0,24
17	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	2,60238	<u>13470,14</u> 8028,26	<u>3690,56</u> 546,04	35054	20893	<u>9604</u> 1421	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>230,86</u> 13,84
		Разом прямі витрати по кошторису					361494	76259	<u>35006</u> 4572		<u>936,69</u> 47,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					361494				
		-----					250229				
							80831				
							44328				
							117,48				
							14697				
							405822				
		Всього по кошторису					405822				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1101,4				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					95528				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Інженер кошторисник Іванова С.В.

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О. Мартинова

